NOTE

1 . „Monitorul Oficial" nr. 156 din 14/26 octombrie 1881 p. 5339-5340.
2. „Monitorul Oficial" nr. 1 / 1897 p. 7.
3. „Monitorul Oficial" nr. 26 din 30 mai 1898.
4. Arh. St. Constanţa, fond Primăria oraşului Constanţa, dos. 34/1899

şi dos. 1 /1900.
5. Arh. St. Bucureşti, fond Preşedinţia Consiliului de Miniştri, dos.

18/1909.
6. „Monitorul Oastei" nr.